
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2014 - PR

32/2014

32/2014

04/04/2014

04/04/2014

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

ANEL EXCENTRICO (02-08-4052)

Especificação

________

Marca

239,6600

Preço Unit. Máximo

239,6600

Total Preço Máximo

2 1,000 un PISTÃO (02-08-2430) ________ 60,3300 60,3300

3 1,000 un ROTOR (02-08-1407) ________ 380,6600 380,6600

4 1,000 un EIXO ACELERADOR (02-08-5175) ________ 123,6600 123,6600

5 1,000 un PALHETA AÇO (02-08-5176) ________ 599,3300 599,3300

6 1,000 un CABEÇOTE HIDRÁULICO (02-08-5177) ________ 3.755,6600 3.755,6600

7 1,000 un VALVULA DOSIFICADORA (02-08-4055) ________ 1.073,0000 1.073,0000

8 4,000 un BICO (02-08-5178) ________ 593,3300 2.373,3200

9 1,000 un REGULAGEM (03-02-1625) ________ 835,3300 835,3300

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 9.440,9500


